

Додаток 4

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
селищної ради

28 липня 2020 року №48

Розрахунок

вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних послуг з проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту з використанням відповідної матеріально-технічної бази закладів освіти (Футбольне поле зі штучним покриттям розміром 42х22)

Найменування затрат	Стаття витрат	Вартість
Плата за користування полем	Вартість футбольного поля зі штучним покриттям 42х22 (згідно проектно-кошторисної документації) становить 1496721,49 грн. Орендна ставка (згідно Додатку №2 до методики розрахунку та порядок використання орендної плати за майно, що перебуває у комунальній власності територіальної громади сіл, селища Шацької селищної ради та пропорції їх розподілу) – 17 % (п. 10) Орендна плата за підтрибунне приміщення в рік: 1496721,49 грн. x 17 % = 254442,65 грн. Орендна плата за місяць: 254442,65 грн. : 12 міс. = 21203,55 грн. Орендна плата за день: 21203,55 грн. : 21 днів = 1009,69 грн. Орендна плата за годину.: 1009,69 грн. : 10 год. = 100,97 грн.	100,97
Надання двох роздягалень, душових та туалетів	Енергоносії – 0,16 кВт: Загальна площа приміщення: 3159,35 м ² Площа, яка використовується 67,06 м ² 19128 кВт за рік 19128 кВт : 12 міс. = 1594 кВт 1594 кВт : 21 днів = 75,90 кВт 75,90 кВт : 10 год. = 7,59 кВт 7,59 кВт : 3159,35 м ² = 0,002 кВт 0,002 кВт x 67,06 м ² = 0,16 кВт 1 кВт = 2,94 грн. 0,16 кВт x 2,94 грн. = 0,47 грн.	0,47
	Водопостачання та водовідведення – 0,5 м³ (на 2 команди з 12 гравців потрібно 24 x 20 літрів води) 1 м ³ = 26,78 грн. 0,5 м ³ x 26,78 грн. = 13,39 грн.	13,39

	Дезінфекція: - білизна (0,2 л.); - засіб для чищення (0,03 кг.); - засіб для миття унітазів (0,05 кг.).	4,02
Прибирання двох роздягалень, душових та туалету	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату $4793,07 \text{ грн.} : 21 \text{ днів} = 228,24 \text{ грн.}$ $228,24 \text{ грн.} : 8 \text{ год.} = 28,53 \text{ грн.}$ $22,82 \text{ грн.} \times 22 \% = 6,28 \text{ грн.}$	34,81
Охоронець	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату $5020,81 \text{ грн.} : 30 \text{ днів} = 167,36 \text{ грн.}$ $167,36 \text{ грн.} : 24 \text{ год.} = 6,97 \text{ грн.}$ $6,97 \text{ грн.} \times 22 \% = 1,53 \text{ грн.}$	8,50
Інші витрати	В дану статтю витрат включено всі інші витрати, які не включені в попередні статті, але які мають місце в процесі діяльності, а саме: амортизаційні відрахування від експлуатації основних засобів, ремонт обладнання та інвентарю, проведення санітарно-гігієнічних заходів, придбання канцелярських товарів, журналів обліку, медикаментів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, обладнання, прибирання території і т.п.	28,32
РАЗОМ:		190,48 грн.

Додаток 4.1

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
селищної ради

28 липня 2020 року №48



Розрахунок

вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних послуг з проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту з використанням відповідної матеріально-технічної бази закладів освіти (Спортивний зал)

Найменування затрат	Стаття витрат	Вартість
Заробітна плата та нарахування на заробітну плату працівників	Вчитель фізичної культури/ завідувач спортивним залом: 11490,45 грн. : 21 днів = 547,16 грн. 547,16 грн. : 8 год. = 68,40 грн. 54,72 грн. x 22 % = 15,05 грн.	83,45
Надання спортивного залу, двох роздягалень, душових та туалетів	Енергоносії – 0,82 кВт: Загальна площа приміщення: 3159,35 м ² Площа, яка використовується 339,61 м ² 19128 кВт за рік 19128 кВт : 12 міс = 1594 кВт 1594 кВт : 21 днів = 75,90 кВт 75,90 кВт : 10 год = 7,59 кВт 7,59 кВт : 3159,35 м ² = 0,0024 кВт 0,0024 кВт x 339,61 м ² = 0,82 кВт 1 кВт = 2,94 грн. 0,82 кВт x 2,94 грн. = 2,41 грн.	2,41
	Водопостачання та водовідведення – 0,5 м³ (на 2 команди з 12 гравців потрібно 24 x 20 літрів води) 1 м ³ = 26,78 грн. 0,5 м ³ x 26,78 грн. = 13,39 грн.	13,39
	Дезінфекція: - білизна (0,2 л.); - засіб для чищення (0,03 кг.); - засіб для миття унітазів (0,05 кг.).	4,02
Прибирання спортивного залу, двох роздягалень, душових та туалету	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату 4793,07 грн. : 21 днів = 228,24 грн. 228,24 грн. : 8 год. = 28,53 грн. 22,82 грн. x 22 % = 6,28 грн.	34,81

Охоронець	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату 5020,81 грн. : 30 днів = 167,36 грн. 167,36 грн. : 24 год. = 6,97 грн. 6,97 грн. x 22 % = 1,53 грн.	8,50
Інші витрати	В дану статтю витрат включено всі інші витрати, які не включені в попередні статті, але які мають місце в процесі діяльності, а саме: амортизаційні відрахування від експлуатації основних засобів, ремонт обладнання та інвентарю, проведення санітарно-гігієнічних заходів, придбання канцелярських товарів, журналів обліку, медикаментів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, обладнання, прибирання території і т.п.	6,97
РАЗОМ:		153,73 грн.

Додаток 4.2

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
селищної ради

28 липня 2020 року №48

Розрахунок

вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних послуг з проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту з використанням відповідної матеріально-технічної бази закладів освіти (Футбольне поле)

Найменування затрат	Стаття витрат	Вартість
Заробітна плата та нарахування на заробітну плату працівників з обслуговування приміщень	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату 4723,00 грн. : 21 днів = 224,90 грн. 224,90 грн. : 8 год. = 28,11 грн. 22,49 грн. x 22 % = 6,18 грн.	34,29
Надання двох роздягалень, душових та туалетів	Енергоносії – 0,16 кВт: Загальна площа приміщення: 3159,35 м ² Площа, яка використовується 67,06 м ² 19128 кВт за рік 19128 кВт : 12 міс = 1594 кВт 1594 кВт : 21 днів = 75,90 кВт 75,90 кВт : 10 год. = 7,59 кВт 7,59 кВт : 3159,35 м ² = 0,002 кВт 0,002 кВт x 67,06 м ² = 0,16 кВт 1 кВт = 2,94 грн. 0,16 кВт x 2,94 грн. = 0,47 грн.	0,47
	Водопостачання та водовідведення – 0,5 м³ (на 2 команди з 12 гравців потрібно 24 x 20 літрів води) 1 м ³ = 26,78 грн. 0,5 м ³ x 26,78 грн. = 13,39 грн.	13,39
	Дезінфекція: - білизна (0,2 л.); - засіб для чищення (0,03 кг.); - засіб для миття унітазів (0,05 кг.).	4,02
Прибирання спортивного залу, двох роздягалень, душових та туалетів	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату 4793,07 грн. : 21 днів = 228,24 грн. 228,24 грн. : 8 год. = 28,53 грн. 22,82 грн. x 22 % = 6,28 грн.	34,81

туалету		
Охоронець	Заробітна плата та нарахування на заробітну плату $5020,81 \text{ грн.} : 30 \text{ днів} = 167,36 \text{ грн.}$ $167,36 \text{ грн.} : 24 \text{ год.} = 6,97 \text{ грн.}$ $6,97 \text{ грн.} \times 22 \% = 1,53 \text{ грн.}$	8,50
Інші витрати	В дану статтю витрат включено всі інші витрати, які не включені в попередні статті, але які мають місце в процесі діяльності, а саме: амортизаційні відрахування від експлуатації основних засобів, викос футбольного поля, ремонт обладнання та інвентарю, проведення санітарно-гігієнічних заходів, придбання канцелярських товарів, журналів обліку, медикаментів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, обладнання, прибирання території і т.п.	4,06
РАЗОМ:		99,54 грн.

Додаток 4.3

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
селищної ради

28 липня 2020 року №48



Розрахунок

вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних послуг з організації, проведення спортивних, фізкультурно-оздоровчих заходів (у тому числі міжнародних) з використанням відповідної матеріально-технічної бази закладів освіти (Футбольне поле)

Найменування затрат	Стаття витрат	Вартість
	Вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних послуг з проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури та спорту з використанням відповідної матеріально-технічної бази закладів освіти (Футбольне поле) 99,54 грн./год. x 2 =199,08 грн.	199,08
Інші витрати	В дану статтю витрат включено всі інші витрати, які не включені в попередні статті, але які мають місце в процесі діяльності, а саме: розмітка футбольного поля м'яч футбольний сітка на футбольні ворота каткування футбольного поля згідно акту виконаних робіт (1 год. x 550,00 грн.)	200,00 20,00 50,00 550,00
РАЗОМ:		1019,08 грн.

Додаток 4.4

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету
селищної ради

28 липня 2020 року №48

Розрахунок

вартості витрат, що підлягають відшкодуванню при наданні платних
послуг з тимчасового користування спортивного інвентарю та
обладнання, речей особистого користування, предметів для відпочинку

№ п/п	Назва послуги	Термін	Ціна (грн.)
1.	М'яч футбольний	1 год	20,00
2.	М'яч волейбольний	1 год	20,00
3.	М'яч баскетбольний	1 год	20,00
4.	Сітка на футбольні ворота	1 год	50,00
5.	Сітка волейбольна	1 год	30,00
6.	Мати гімнастичні	1 год	5,00
7.	Стіл тенісний, сітка, ракетки для настільного тенісу	1 год	20,00